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MÅLSÄTTNING 

Jag är en 30 årig tjej som bor i Upplands Väsby. Jag är en positiv person som tycker om att 

arbeta och ständigt utvecklas och lära mig nya saker. Jag läst VVS-Ingenjör yrkeshögskolan 

utbildning därför skulle jag vilja söka en arbetsplats hos er för att kunna försätta att utvecklas 

professionellt och personligt.  

 

PROFIL 

Arbetsvillig och driven tjej med arbetslivserfarenhet. Arbetar lika väl självständigt som i 

grupp. Alltid redo för nya utmaningar och tycker det är viktigt att vara öppen till olika 

tankesätt och idéer. Försöker alltid lära mig något nytt och jag är van vid att jobba i ett högt 

tempo. Älskar jobb där man verkligen känner av att man arbetar då jag är en ambitiös person 

som gillar att konstant bidra med något till laget, för mig är helheten det viktigaste. Jag är 

även bra på att planera på både kort och lång sikt samt använda min tid på ett optimalt sätt och 

hålla tidplaner.  

 

UTBILDNING 

VVS-ingenjör, Sti Stockholms Tekniska Institut (2020 - 2022 ) 

Vård och omsorgsorientering, Runö folkhögskolan – Stockholm (2010–2012) 

Tyresögymnasium, Stockholm (2008–2010 ) 

 

SPRÅKKUNSKAPER 

Svenska, Engelska, Kurdiska och Arabiska 

 

ÖVRIGT 

Datorkunskaper, Mycket goda kunskaper i Word, Excel, Outlook och PowerPoint 

MagiCAD 

B körkort 

Tillgång till egen bil 

 

ARBETSLIVSERFARENHET 

2022 Lia arbete , Som VVS i Bjerking, Uppsala 

2021 LIA arbete, Flödesberäkning och dokumentation av Stockholmshem fastigheter.  

2015–2020 Företaget JAG som Personligtassistans, Stockholm. 

2016–2017 Frilufts Förskolan, Stockholm. 

2013–2015 Bemanning Göteborgs Stad, Ledsagare, Personligt assistent, Göteborg.  

2011–2013 Äldreboende Farsta, Rinkeby, Stockholmsstad, Vårdbiträde, Stockholm 

2010–2011 Brommaplan restaurang, Servering & Kassa, Stockholm  
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PERSONLIGT  

Som person är jag serviceinriktad, kvalitetsmedveten och noggrann. Jag är ansvarstagande 

och trivs med att samarbeta tätt med kollegor för att på ett sätt förverkliga kundens önskemål. 

Jag har ett brinnande intresse för teknik och design. Jag är engagerad, driven och tycker om 

att bli en del av ett team med fokus på kvalitet och framåtanda. Jag skulle vilja vara 

involverad i olika projekt för att kunna vara med och bidra till med det jag kan.  

 

REFERENSER 

Referenser lämnas vid önskemål  

 


